
 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2025 r.  

 Poz. 219  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych w formie jednostki budżetowej oraz 

zmiany zarządzenia w sprawie utworzenia, przekształcenia i likwidacji  

podmiotów leczniczych w formie jednostki budżetowej 

Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Tworzy się podmioty lecznicze: 

1) Służba Kontrwywiadu Wojskowego w Warszawie; 

2) Jednostka Wojskowa Nr 3940 w Gliwicach. 

 

§ 2.  W zarządzeniu Nr 12/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 2013 r.  

w sprawie utworzenia, przekształcenia i likwidacji podmiotów leczniczych w formie jednostki 

budżetowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 139, z 2014 r. poz. 177 i 407, z 2022 r. poz. 167 oraz 

z 2024 r. poz. 22) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 wyrazy „w załączniku” zastępuje się wyrazami „w załączniku nr 1 do 

zarządzenia”; 

2) w § 11 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Podmioty lecznicze utworzone na podstawie niniejszego zarządzenia oraz podmioty 

lecznicze określone w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia, zwane dalej 

„podmiotami leczniczymi”, stają się podmiotami leczniczymi funkcjonującymi w 

formie jednostki budżetowej. Podmioty te są jednostkami organizacyjnymi 

odpowiednio Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Służby Kontrwywiadu 

Wojskowego albo Służby Wywiadu Wojskowego.  

2. Nazwę podmiotu leczniczego stanowi nazwa jednostki organizacyjnej odpowiednio 

Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Służby Kontrwywiadu Wojskowego albo 

Służby Wywiadu Wojskowego.  

 



3. Siedzibę podmiotu leczniczego stanowi miejscowość, w której zlokalizowano 

siedzibę jednostki organizacyjnej odpowiednio Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej, Służby Kontrwywiadu Wojskowego albo Służby Wywiadu Wojskowego.”; 

3) dotychczasowy załącznik do zarządzenia oznacza się jako załącznik nr 1 do 

zarządzenia; 

4) dodaje się załącznik nr 2 do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

                                                                      Minister Obrony Narodowej: z up. C. Tomczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 34/MON  

Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 9 grudnia 2025 r. (poz. 219) 

 

 

WYKAZ PODMIOTÓW LECZNICZYCH: 

1) Służba Kontrwywiadu Wojskowego w Warszawie; 

2) Jednostka Wojskowa Nr 3940 w Gliwicach. 

 

 

 


